
臺南市安南區南興國民小學 108學年度第二學期校長及教師公開授課一覽表 

更新日期：109年 3月 16日 

附件 2 

編號 教學者 班級 領域名稱 教學單元 

共同備課 公開授課(教學觀察) 專業回饋 

觀課人員 
日期 節次 地點 日期 節次 地點 日期 節次 地點 

1 
黃寳東 

校長 
二甲 綜合 基礎蛇板 

109 年 3

月 31 日 
6 

校長

室 

109 年

4 月 1

日 
3 操場 

109 年

4 月 1

日 
4 

校長

室 
楊子儀 

2 楊子儀 五甲 自然 
2-1-2 製造

和檢驗氧氣 

109 年 4

月 9 日 
1 

校長

室 

109 年

4 月 9

日 
3 

自然

教室 

109 年

4 月 9

日 
4 

校長

室 

黃寳東 

校長 

3 周麗卿 一甲 彈性 

蜈獅由來-

公塭寮蜈蚣

陣講古 

109 年 

4 月 

1 日 

2 
教準

室 

109 年 

4 月 

10 日 
6 

一甲

教室 

109 年 

4 月 

13 日 
5 

教師

辦公

室 

陳紫祥 

4 李宗修 五甲 資訊 
Code 

程式設計 

109 年 4

月 20 日 
5 

電腦

教室 

109 年
4 月 22

日 

4 
電腦

教室 

109 年
4 月 22

日 

5 
資訊

教室 
鄭潔、Amos 

5 鄭潔 二甲 音樂 節奏遊戲 
109 年 4

月 21 日 
7 

教準

室 

109 年

4 月 23

日 
1 

地下

室禮

堂 

109 年

4 月 24

日 
2 

教師

辦公

室 

林承翰 

6 林承翰 三甲 英語 
Dino on the 

go2 unit 1 

109 年 4

月 23 日 
5 

英語

教室 

109 年

4 月 23

日 
6 

英語

教室 

109 年

4 月 23

日 
7 

英語

教室 
李宗修、鄭潔 

7 陳紫祥 三甲 體育 躲避球教學 

109 年 

5 月 

8 日 

2 
教準

室 

109 年 

5 月 

15 日 
1 操場 

109 年 

5 月 

18 日 
1 

教師

辦公

室 

周麗卿 

  


